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Pranoi: E. Kosta–  Pergjegjes / Sek.Prokurimeve  
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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA"  

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                              Tiranë, më: ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

[05.05.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X         

BIOMETRIC ALBANIA, J61827062E, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 53, Ap 6b, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë publike mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës 

 

Numri i Procedurës REF-46403-04-28-2025  / Referenca e Lotit: REF-46408-04-28-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4 “PACEMAKER MRI COMPATIBLE / 

PACEMAKER TË PËRSHTATSHËM PËR MRI”, sasitë janë sipas shtojcës nr.8 të DST dhe 

afati i kontratës 90 ditë nga nënshkrimi i kontratës, me të drejtë shkëputje pa pasoja për AK, 

me lidhjen e kontratës për procedurën bazë. 

Data e Publikimit të Njoftimit te Kontratës në SPE: bazuar në llojin e procedurës, nuk ka 

njoftim të kontratës në SPE. 

1Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: bazuar në llojin 

e procedurës, nuk ka njoftim të kontratës në SPE. 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.qsut.gov.al/
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. BIOMETRIC ALBANIA   J61827062E   7,180,000 (shtatë milion e njëqind e  tetëdhjetë) 

lekë. 

      

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k 

se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7,180,000 (shtatë milion e njëqind e  

tetëdhjetë) lekë./pikët totale të marra  [nuk aplikohet]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me 

adresë Rruga e Dibrës, Nr.372, Tiranë.] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda një dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.qsut.gov.al/

